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انصاری‌فرد، جان تری و روی‌کین 
را به جان هم انداخت

خطای »کریم انصاری‌فرد« روی بازیکن استون ویلا 
باعث درگیری »جان تری« و »روی کین« در کنار 
زمین بازی شد. ناتینگهام در دیدار این هفته خود 
برابر استون ویلا قرار گرفت و کریم انصاری‌فرد به 
واسطه درخشش در بازی قبلی، در ترکیب ثابت تیم 
خود به میدان رفت و درحالی‌که یک اخطار داشت، 
با آرنج به صورت »نیل تیلور« زد که جان تری نسبت 
به این صحنه معترض شد و به سمت داور چهارم 
دوید تا تقاضا کند انصاری‌فرد با دریافت کارت زرد 
از زمین بازی اخراج شود. در همین حین روی کین، 
کمک‌مربی تیم ناتینگهام به دفاع از انصاری‌فرد 
پرداخت و باعث شد این دو کاپیتان سابق که در 
تیم‌های خودشان سابقه قهرمانی در لیگ جزیره 
را داشتند، به درگیری لفظی کنار زمین بپردازند تا 
جایی که داور وارد عمل شد و این دو مربی را دعوت 
به آرامش کرد. این اتفاق موجب شد تا جو ورزشگاه 
متشنج شود و هواداران ناتینگهام به حمایت از مربی 
خود بپردازند. اونیل نیز در ادامه کریم انصاری‌فرد را 
از زمین بازی بیرون کشید و این بازیکن روی نیمکت 

قرار گرفت.

 کلمبیا و آرژانتین 
میزبان »کوپاآمه‌ریکا« ۲۰۲۰ شدند

دو کشورکامبیا و آرژانتین به‌عنوان میزبان مشترک 
»کوپاآمه‌ریکا« درسال ۲۰۲۰ انتخاب شدند. 
فدراسیون فوتبال آمریکای‌جنوبی اعلام کرد: دو 
کشور کلمبیا و آرژانتین به صورت مشترک میزبانی 
کوپا آمه‌ریکا را در سال ۲۰۲۰ بر عهده خواهند 
داشت.این برای نخستین‌بار است که در تاریخ این 
رقابت‌ها دو کشور میزبانی کوپا را عهده‌دار هستند.
همچنین در این جلسه مقرر شد از سال ۲۰۲۰ این 
رقابت‌ها همچون یورو در قاره اروپا، به صورت هر چهار 
سال یک بار برگزار شود و کشور اکوادور به همین 
خاطر به‌عنوان میزبان رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ یعنی 
دوره بعدی این رقابت‌ها انتخاب شد.تابستان پیش رو 
قرار است چهل و پنجمین دوره رقابت‌های کوپا به 
میزبانی برزیل درحالی برگزار شود که دو کشور قطر 
و ژاپن به عنوان دو کشور میهمان در این رقابت‌ها 
حاضر خواهند بود. از سال ۲۰۲۰ این رقابت‌ها تقریباً 
هم زمان با یورو در اروپا برگزار خواهد شد تا بازیکنان 
بتوانند راحت‌تر در اختیار تیم‌های ملی کشورشان 
قرار گیرند. رقابت‌های کوپا آمه‌ریکای ۲۰۱۹ با 
حضور ۱۲ تیم در سه گروه چهار تیمی برگزار می‌شود 
و برزیل میزبانی این دوره از رقابت‌ها را عهده دار است.

سرمربی جدید شالکه ۰۴ انتخاب شد
مسئولان تیم فوتبال شالکه بعد از اخراج دومنیک 
تدسکو اتز هدایت این تیم، »هوب استیونس« را 

به‌عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند.
 شکست دور از انتظار هفت بر صفر شالکه برابر 
منچسترسیتی، پایانی بر حضور دومنیک تدسکو 

روی نیمکت معدنچیان فوتبال آلمان بود.
مسئولان باشگاه شالکه ۰۴ درنهایت بعد از اخراج 
این مربی ایتالیایی از سکان هدایت آبی‌پوشان، هوب 
استیونس را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب 
کردند.تدسکو در بوندسلیگا نیز نتوانست انتظارات را 
برآورده کند و تیم سابق او در رده چهاردهم بوندسلیگا 
قرار گرفته است. این در حالی است که او موفق 
شد فصل قبل شالکه را به عنوان نایب قهرمانی 
در بوندسلیگا برساند و موفق شد شالکه را بعد از 
بایرن‌مونیخ به عنوان تیم دوم آلمان معرفی کرد.
هوب استیونس هلندی برای شالکه مربی نام آشنایی 
است. او تاکنون دو بار به عنوان سرمربی روی نیمکت 
مربی‌گری شالکه نشسته است. نخستین‌بار بین 
سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۲ و در ادامه بین سال‌های 
۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ او روی نیمکت شالکه نشسته است و 
اکنون برای سومین بار عهده دار هدایت شالکه شده تا 

مانع سقوط این تیم به دسته پایین‌تر شود.

»گایتان« به شیکاگو فایر پیوست
هافبک آرژانتینی با جدایی از تیم دالیان به عضویت 
تیم »شیکاگو فایر« آمریکا پیوست.به گزارش ایسنا 
و به نقل از گاردین، »نیکولاس گایتان« هافبک 
تهاجمی آرژانتینی که در تیم فوتبال دالیان چین 
به میدان می‌رفت، با جدایی از این تیم به صورت 
آزاد راهی تیم شیکاگو فایر شد.این بازیکن آرژانتینی 
با قراردادی آزاد راهی لیگ آمریکا شده است. او در 
۲۸ مسابقه این فصل موفق شد دو گل و ۹ پاس گل از 

خود بر جای بگذارد.

رحمتی مقصر نبود
وینفردشفر: بازی با نساجی از دربی مهم‌تر است

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه 
فعلا دیدار این تیم با نساجی از بازی با 
پرسپولیس برایش مهم‌تر است، گفت: 
»مهدی رحمتی« روی گلی که مقابل العین 

خوردیم، مقصر نبود.
»وینفرد شفر« در نشست خبری پیش از 
بازی امروز) شنبه( استقلال تهران مقابل 
نساجی مازندران در جمع خبرنگاران حاضر 
در سازمان لیگ گفت: قبل از اینکه راجع 
به بازی صحبت کنم، می‌خواهم درباره 
»رضاآذری« بازیکن جوانمان بگویم. او روز 
گذشته یک عمل جراحی داشته و برای او 
بهترین‌ها را آرزو دارم. آذری، بازیکن خوب 
و مهمی برای آینده ماست. فکر نمی‌کنم 
مشکل خیلی بزرگی باشد و امیدوارم در 
آینده خیلی سرحال و آماده باشد. یک 
تشکر هم از پزشکان تیمم دارم چون 
می‌گفتند آذری دو هفته زمان می‌خواهد 
تا آماده عمل شود؛ ولی سریع کارهای 

آذری برای عمل انجام شد.
وی افزود: بازی راحتی نداریم. حریف ما یک 
تیم قوی و جنگنده است که در ضدحملات 
خوب عمل می‌کند. باید مثل نیمه دوم بازی 
با العین باشیم و سعی کنیم بازی را کنترل 
کنیم. ما هر چهار روز یک بار به میدان 
می‌رویم و باید ببینیم کدام بازیکن در 
شرایط خوبی است و می‌تواند به ما کمک 
کند. امیدوارم نتیجه خوبی کسب کنیم و 

باید با همه وجود فردا تلاش کنیم.
سرمربی استقلال در واکنش به انتقاداتی 
که از مهدی رحمتی نسبت به دریافت 
گل در بازی با العین می‌شود، تاکید کرد: 
در رسانه‌ها و برخی صفحات مجازی 
دیدم که درباره گلی که از العین خوردیم 
و مهدی رحمتی صحبت‌هایی مطرح شده 

است. باید بگویم در آن صحنه رحمتی 
نمی‌توانست از دروازه خارج شود و شاید اگر 
بیرون می‌آمد، مستقیم گل می‌خوردیم. 
اول این بد بود که در آن نقطه زمین به 
حریف، یک ضربه ایستگاهی دادیم. شانس 
هم مهم است و ما در آن صحنه کمی 
بدشانس بودیم. بازیکن ژاپنی از میلاد 
کمی زودتر بازی‌خوانی و اقدام به شوت‌زنی 
کرد و رحمتی هم فرصت خروج از دروازه 

را نداشت.
شفر ادامه داد: در این زمان بسیار سختی 
که برای بازی‌ها داریم، دکتر، بدن‌ساز و 
کادر پزشکی برای ما مهم هستند. یکی، 
دو بازیکن ما کمی مشکل دارند و باید 

وضعیت‌شان مشخص شود. 
وی درباره تغییرات در ترکیب استقلال و 
لطمه خوردن تیم از این بابت، گفت: خیلی 
خوب است که همه نفرات به خصوص از 
لحاظ ذهنی آماده باشند. به عنوان مثال 
»میلادزکی‌پور« چند بازی از ترکیب 
خارج بود و »نورافکن« به جایش بازی 
کرد. در ادامه زکی‌پور بازی کرد و در شش 
ماه گذشته بهترین نمایشش را داشت. این 
اتفاقات در همه تیم‌ها مثل بایرن‌مونیخ، 
لیورپول، منچسترسیتی و حتی العین 

طبیعی است.
سرمربی استقلال افزود: دیدید که 
»برِگ« بهترین مهاجم العین مقابل ما 
نیمکت‌نشین بود و در ۱۰ دقیقه آخر به 
میدان آمد و به خوبی جنگید. همه بازیکنان 
باید آماده باشند و به خوبی تمرین کنند. 
بازیکنان به لحاظ ذهنی هم باید آماده بوده 
و منتظر فرصتی برای بازی کردن باشند. 
درست است که »وریا« بیرون است و باید 
بازیکن دیگری را به جایش آماده کنیم؛ 
اما بهتر است که یک تیم با هم بازی کنند 
ولی در این فشردگی کار سخت است. باید 
بازیکنان دیگر مثل محمدی‌مهر یا طارق 

که دقایقی در مقابل العین به میدان رفت 
و خوب هم کار کرد، آماده باشند. این‌طور 
نیست که به خاطر فشار سکوها یا رسانه‌ها 
ترکیب را عوض کنم. من ترکیب خود را 
این‌طور انتخاب نمی‌کنم و آن تیمی را 
که فکر می‌کنم بهتر است، روانه میدان 

می‌کنم.
شفر، درخصوص رویارویی با پرسپولیس 
در ۱۰ فروردین و احتمال استراحت دادن 
به بازیکنانش برای آن مسابقه اظهار کرد: 
باید همه بازی‌ها را برد تا قهرمان شویم. 
اگر بگوییم فقط امروز پیروز می‌شویم یا 

فقط دربی را می بریم، نمی‌توانیم قهرمان 
شویم. بازی امروز مهم‌تر از دربی است که 
در عید داریم. نمی‌توانم بگویم فلان بازیکن 
را کنار می‌گذارم تا ببریم. برای ما این امروز 
مهم‌تر از دربی است. سرمربی استقلال 
درخصوص اینکه این تیم در دقایق پایانی 
نمی‌تواند بازی را مدیریت کند، گفت: 
در ۱۰ دقیقه آخر خیلی از تیم‌ها فوتبال 
بازی نمی‌کنند و به پاس‌های بلند روی 
می‌آورند. باید در این لحظات سر زن‌های 
خوبی داشته باشیم. مهم این است که از 
جلو بتوانیم پاس‌های بلند و پرتاب اوت‌های 

بلند حریف را متوقف کنیم. مثلاً ذوب‌آهن 
و چند تیم دیگر، دیده‌ام روی پرتاب بلند به 
گل رسیده‌اند یا سپاهان بازیکنی دارد که 
در ۱۰ یا ۲۰ دقیقه آخر توپ‌های بلندی را 
برایش ارسال می‌کنند. مهم این است که 
توپ را حفظ کنیم و اگر توپ را نگه داریم، 
می‌توانیم خطا بگیریم و موقعیت گل داشته 
باشیم. در این صورت به جای ۱۰ توپ، دو 
توپ روی دروازه ما می‌آید. باید به خوبی به 
هم پاس دهیم و توپ را به کناره‌ها ببریم. 
تیم باید بالا بیاید و این‌گونه می‌توانیم مانع 

از حملات حریف شویم.

فوتبال ایران

ملی‌پوش کشتی‌آزاد: با هدف قهرمانی به جام‌جهانی می‌رویمسیدبندی جام‌جهانی بسکتبال ۲۰۱۹ اعلام شد
 فدراسیون جهانی بسکتبال سیدبندی جام جهانی ۲۰۱۹ چین را اعلام کرد. فدراسیون جهانی بسکتبال سیدبندی جام جهانی 2019 
چین را اعلام کرد.‎ بر اساس این سید بندی، تیم ملی بسکتبال ایران به همراه آلمان، جمهوری چک و لهستان در سید 5 جام جهانی 

‎.در جام جهانی 2019 چین 32 تیم در قالب 8 گروه چهار تیمی با یکدیگر روبه‌رو خواهند شد ‎.بسکتبال قرار گرفت
 فدراسیون جهانی بسکتبال برای جلوگیری از هم‌گروه شدن دو تیم از قاره آمریکا، جای تیم‌های ایران و کانادا را در سید های 5 و 6 با 
یکدیگر عوض کرد.‎ به این ترتیب تیم‌های ایران، مونته‌نگرو، فیلیپین و کره جنوبی در گروه‌های B, D, F و H تقسیم خواهند شد. ایران 
با چین هم‌گروه نخواهد شد. قرعه‌کشی جام جهانی 2019 امروز شنبه ساعت 14:15 به وقت ایران با حضور کوبی برایانت، فوق ستاره 

پیشین تیم ملی بسکتبال آمریکا برگزار خواهد شد.

آزادکار وزن 65 کیلوگرم تیم ملی می‌گوید: تیم ایران با هدف قهرمانی به پیکارهای جام جهانی می‌رود.»مرتضی قیاسی« درباره 
رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد در سال ۲۰۱۹ میلادی اظهار کرد: تیم ما شرایط مطلوبی دارد و در وضعیت خوبی قرار داریم.

وی با بیان اینکه خدا را شکر شرایط اردوها خوب بوده، ادامه داد: شرایط بدنی‌ام خوب است و در آمادگی کامل قرار دارم. آمریکا مهم‌ترین 
رقیب ما در مرحله گروهی است و اگر صدرنشین شویم، به احتمال زیاد در فینال با روسیه روبه‌رو می‌شویم که با تیم کامل در این 
رقابت‌ها شرکت می‌کند.این آزادکار لرستانی تأکید کرد: با هدف قهرمانی به جام جهانی می‌رویم و با توجه به اعضای تیم به این موفقیت 
خوش‌بین هستیم.پیکارهای جام جهانی در شهر یاکوتسک روسیه برگزار می‌شود و ایران در گروه دوم با تیم‌های آمریکا، گرجستان و 

مغولستان هم‌گروه است و در گروه دیگر تیم‌های روسیه، کوبا، ژاپن و ترکیه حضور دارند.
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مدعیان پیروز شدند ورزش بانوان
 

هفته سیزدهم لیگ‌برتر فوتبال بانوان، درشرایطی به پایان رسید 
که مدعیان برابر حریفان خود به پیروزی رسیدند. هفته سیزدهم 
لیگ برتر فوتبال بانوان دیروز )جمعه( با 6 دیدار در شهرهای 
مختلف برگزار شد. در مهم‌ترین دیدار این هفته دو تیم شهرداری 
سیرجان و راهیاب ملل مریوان، به مصاف هم رفتند که سیرجان 

با نتیجه سه بر صفر به پیروزی رسید.

در دیگر دیدارهای این هفته سپاهان برابر ملوان بندرانزلی حاضر 
شد که این بازی با نتیجه سه بر یک به سود سپاهان تمام شد.

شهرداری بم به روند پیروزی‌های خود دراین هفته نیز ادامه داد و 
در ایلام با نتیجه پنج بر صفر پالایش گاز را از پیش‌رو برداشت. در 
این هفته از رقابت‌ها تیم سپیدار  نیز پس از دوازده هفته  نخستین 
پیروزی خود در لیگ را به دست آورد  و برابر آذرخش تهران با 

نتیجه یک بر صفر پیروز شد.
 نتایچ کامل هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان 

به ترتیب زیر است:
سپاهان 3- ملوان بندر انزلی یک

شهرداری سیرجان 3- راهیاب ملل صفر
سپیدار قائم‌شهر یک - آذرخش تهران صفر

پالایش گاز ایلام صفر- شهرداری بم 5
پارس جنوبی بوشهر صفر- ذوب آهن اصفهان 5

خلیج فارس شیراز صفر- همیاری آذربایجان غربی صفر
در پایان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان شهرداری بم با 39 
امتیاز در صدر قرار گرفت. شهرداری سیرجان با 32 امتیاز دوم شد 

و سپاهان نیز با 28 امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت.

  یووه، سال مکس
پس از شکست اتلتی حالا همه رقیبان 

از یووه هراس دارند

   ماکزیمم
قدرت تاکتیکی، تحلیل و خنده‌های 

او!

   سیری ناپذیر
مارادونا درخشش رونالدو را جشن 

گرفت: او یک هیولاست
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مجید جلالی:

شرایط ما از استقلال سخت‌تر است
سرمربی تیم فوتبال نساجی‌مازندران گفت: تمریناتی که 
بازیکنان داشته‌اند، باعث شده بگویم بهترین نمایش نساجی 
را در فصل جاری مقابل استقلال خواهید دید. »مجیدجلالی« 
درنشست خبری پیش از بازی  امروز شنبه، استقلال تهران با 
نساجی مازندران در جمع خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس 
سازمان لیگ گفت: بازی‌های پرچالشی داریم و امیدوارم فردا 
بازیکنان تیم با انگیزه‌ای که برای دیدار با استقلال تهران دارند 
عملکرد خوبی را ایفا کنند. فردا یکی از بهترین بازی‌های خود 
را انجام خواهیم داد. مطمئنم هواداران زیادی هم برای تشویق 
نساجی به استادیوم آزادی خواهند آمد. قطعاً بازی با استقلال 

برای ما روز خوبی خواهد بود.
سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران در پاسخ به پرسش یک 
خبرنگار که به نظر می‌رسد با توجه به مصدومیت »وریا غفوری« 

و »فرشید اسماعیلی« کار راحتی مقابل استقلال داشته باشید، 
اظهار داشت: استقلال جای آن‌ها بازیکنان بزرگ بی‌شماری 
روی نیمکت دارد. باز هم می گویم بهترین بازی تیم را در فصل 

جاری رقابت‌های لیگ برتر خواهید دید.
وی درباره شرایط نساجی نیز اظهار داشت: اگر از وضعیت 
خودمان بگویم به مراتب شرایط‌مان سخت‌تر و بدتر از استقلال 
است. جورج ولسیانی، احمد عبداله‌زاده و محمد عباس‌زاده را 
در اختیار نداریم اما یک تیم هستیم و برای پیروزی می‌جنگیم. 
تمرینات تیم به من می‌گوید بازی خیلی خوبی را خواهیم 
دید.سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران درباره زمان 
بازگشت محمد عباس‌زاده خاطرنشان کرد: وضعیت او هنوز 
مشخص نیست. عباس‌زاده از دو هفته قبل تمرینات خود را 
آغاز کرد، اما دوباره از همان نقطه قبلی دچار مصدومیت شد. 
شاید چون عجله داشت که به ترکیب بازگردد دوباره آسیب 
‌دید. فکر می‌کنم از اواخر فروردین ماه او را در اختیار داشته

 باشیم.

 دیدار ایران و سوریه
 پشت درهای بسته برگزار می‌شود

مسابقه تدارکاتی تیم‌های ملی فوتبال امید 
ایران و سوریه، پشت درهای بسته برگزار خواهد 
شد.تیم‌های امید ایران و سوریه روز یکشنبه ٢٦ 
اسفندماه، آخرین دیدار تدارکاتی خود را پیش 
از آغاز مرحله مقدماتی بازی‌های المپیک در 
تهران برگزار می‌کنند. به درخواست کادر فنی 
تیم ملی امید و به منظور مرور آخرین برنامه‌های 
تاکتیکی این مسابقه از ساعت ١٥ روز یکشنبه 
در مرکز ملی فوتبال ایران و پشت درهای بسته 

برگزار خواهد شد.

دومین شوک به پرسپولیس برای 
بازی با سپیدرود

»ماریو بودیمیر« مهاجم کروات تیم فوتبال 
پرسپولیس، دیدار با سپیدرود رشت را به دلیل 
مصدومیت از دست داد تا در کنار» بیرانوند« 
‌غایب بزرگ این تیم در بازی امروز باشد. 
ماریوبودیمیر به دلیل مصدومیت، بازی با سپیدرود 
رشت را از دست داد.مهاجم بلندقامت پرسپولیس 
که در پنجره نقل و انتقالاتی زمستان به پرسپولیس 
پیوست، به دلیل آسیب‌دیدگی به رشت نمی‌رود تا 
تمرینات اختصاصی خود را در تهران دنبال کند.
این در حالی است که علیرضا بیرانوند دروازه بان 
ملی‌پوش پرسپولیس نیز قبلًا اعلام شده بود به 
دلیل درد از ناحیه پا به رشت نمی‌رود تا پرسپولیس 

در آستانه این بازی با بحران مواجه شود.

تساوی فولاد و سپاهان به نفع رقبا
تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان 
در هفته بیست و دوم لیگ برتر به تساوی یک بر 

یک رضایت دادند. 
تیم‌های فوتبال فولاد خوزستان و سپاهان 
اصفهان از ساعت ۱۵ دیروز )جمعه( در 
چارچوب هفته بیست و دوم لیگ برتر با قضاوت 
»محمدحسین‌زاهدی‌فرد« در ورزشگاه شهدای 
فولاد خوزستان به مصاف هم رفتند و در پایان‬ به 
تساوی‏ ‬یک‬ بر یک رسیدند. ابتدا در این بازی گل 
سپاهان را »کی‌روش استنلی« در دقیقه ۶۹ از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رساند. در ادامه و در دقیقه ۸۱ 
»حسن بیت‌سعید« فولاد را به ضربه‌ای محکم و 
تک‌ضرب، بازی را به تساوی کشاند.فولاد خوزستان 
با این تساوی ۲۶ امتیازی شد و به رده هفتم جدول 
صعود کرد. سپاهان نیز با ۴۲ امتیاز و یک رده 

صعود، جای پرسپولیس را در رده دوم گرفت.


